Rua Major Neutel de Abreu, 11
1500-409 Lisboa www.ext.marista-lisboa.org

Telefone: 217712030
Fax: 217712049

Lisboa, 3 de maio de 2024

Exmo. (a) Sr. (a) Encarregado(a) de Educação

ASSUNTO: 24 Horas Desportivas Maristas

O Externato Marista de Lisboa irá organizar as 24 Horas Desportivas Maristas. Esta

atividade irá decorrer entre as 18 horas do dia 10 de maio e as 13 horas do dia 11 de maio.

Para que esta atividade se realize os alunos estarão, obrigatoriamente, em regime de

internato nos dias 10 (6ª feira) e 11 (sábado) de maio de 2024. O Externato apenas estará

aberto até às 21horas do dia 10 de maio e das 9 horas às 13 horas do dia 11.

 O Externato não se responsabiliza pelos alunos enquanto se encontrarem fora deste.

 Certos de que apoiará este evento de importância primordial para o Externato e para

os nossos jovens.

 Com os melhores cumprimentos,

O Coordenador de Desporto

Bruno Oliveira
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

(Devolver este destacável ao Coordenador de Desporto – 7 de maio às 11h30 – Gabinete de Desporto)

Eu, __________________________________________, Encarregado(a) de Educação do

aluno __________________________________ , n.º _____ do ano____ da Turma _____,

autorizo/não autorizo (riscar o que não interessa) o meu educando a participar nas 24Horas

Maristas.

Declaro também que tomei conhecimento e aceito o regulamento da competição (consulta

disponível no sítio da ADM).

O(A) Encarregado(a) de Educação

____________________________